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Visma Software AS tar forbehold om eventuelle feil eller mangler i denne brosjyren, og påberoper seg retten til å endre oppgitte spesifikasjoner 
uten varsel. Det henvises forøvrig til systemdokumentasjonen, samt lisens- og vedlikeholdsavtale som medfølger det enkelte systemet.

Løsninger for ethvert behov

Visma har et bredt tilbud av programvare med funksjonalitet tilpasset bedrifter som ønsker å forenkle sin forretningsdrift. 

Vår programvareutvikling baserer seg på kunnskap om nordiske kunders forretningsprosesser, og vil gi den mest effektive 

løsningen uansett om bedriften er liten eller stor. Innenfor våre spesialutviklede bransjeløsninger er funksjonaliteten tilpasset 

i samarbeid med bransjene selv. Vår programvare er også tilgjengelig som ASP.

Unik lokal ekspertise
Visma Software har et landsdekkende forhandlerapparat, som er Norges største. Alle våre forhandlerkonsulenter har gjennomgått et 

omfattende sertifiseringsprogram. Den enkelte forhandler innehar i tillegg en egen forhandlerautorisasjon. Dette er et kvalitets-

stempel og en garanti for deg som kunde.

Alltid oppdatert!
visma.no



Les mer på:
visma.no/VismaTravelExpense

Integrasjon mot Visma Lønn og økonomisystemer fra Visma

Å håndtere reiseregninger og utleggsrefusjoner 
er en naturlig del av arbeidet med lønn, økonomi 
og regnskap. Derfor bør systemene snakke 
sammen. Visma Travel Expense er integrert 
med Visma Lønn og økonomisystemene Visma 
Business og Visma Global. Med integrerte 
systemer føres informasjonen kun én gang, ett 
sted. Det reduserer dobbeltføringer og antall 
feilkilder. Med full elektronisk flyt av data får 
alle brukere tilgang til oppdaterte data, satser 
og variabler.

Ved å bruke Visma Travel Expense sammen 
med Visma Lønn lastes nødvendige grunndata 
– som kontoer, kostnadsbærere og ansatt- 
informasjon – automatisk over fra lønns- 
systemet til skjermbildene de ansatte bruker 
for å registrere sine utlegg. På samme måte 
overføres transaksjonene direkte til Visma 
Lønn når reiseregningene og utleggs- 
refusjonene er attestert og godkjent. Deretter 
overføres kostnadene til økonomisystemet. 
Det gjør at økonomimedarbeiderne sparer tid 
på den videre bearbeidingen.

Hvert år gjøres det omtrent 5 millioner yrkesreiser i Norge. 
Størstedelen av reiseregningene fylles ut manuelt… 
Men det finnes en løsning som gjør prosessen mye enklere og raskere.

Med en webbasert løsning for reiseregninger  
og utlegg sparer du tid og penger

Fjerner tidstyvene

Med elektronisk informasjonsflyt blir arbeids- 
prosessene mer effektive. Visma Travel  
Expense er en webbasert løsning for hånd-
tering av reiseregninger og utleggsrefusjoner. 
Det gjør det enklere for alle. For det første 
blir selve registreringene mye enklere for de 
ansatte. For det andre gjøres behandlingen 
av reiseregningene og utleggene elektronisk 
og smartere. Overføringen av dataene skjer 
automatisk, og virksomheten sparer ressurser 
knyttet til punching og dobbeltregistrering.  
Attestering og godkjenning skjer via elektro-
nisk dokumentflyt, og det blir mye enklere å ut-
betale refusjoner og viderefakturere kostnader.

Enkelt å installere – enkelt å bruke

Alt som trengs er en nettleser, e-post og  
mulighet til å lese PDF. Med et webbasert sys-
tem trenger du heller ikke tenke på kostnader 
rundt installasjon og oppgraderinger.De  
ansatte registrerer utleggene sine på web, 
hvor som helst og når som helst. Skjerm-
bildene er intuitive og enkle å forstå, og de 
ansatte blir geleidet gjennom prosessen – trinn 
for trinn. Reiseregningene blir korrekt utfylt, og 
unødig etterarbeid fjernet. Og siden løsningen 
er så enkel å bruke, kan man spare utgifter til 
kurs og opplæring. 

Automatisk oppdatering av regler og  

standardverdier

Regelverk og valutakurser oppdateres auto-
matisk i Visma Travel Expense. Når de ansatte 
skal registrere sine utgifter, hentes de riktige 
kursene og satsene inn i oppgjøret. Dette  
gjelder også statens reiseregulativ. Ønsker du 
å bruke egne satser for virksomheten, tar sys-
temet automatisk stilling til eventuell trekkplikt 
for diett- og kjøregodtgjørelse. Siden regel- 
verket oppdateres automatisk i løsningen,  
slipper du problemet med ulike versjoner av 
maler og liknende. På den måten sparer  
virksomheten administrative ressurser.

Bedre kvalitet på reiseoppgjørsprosessen

Tidsbesparelsene er ikke de eneste økonomiske 
gevinstene ved Visma Travel Expense. En  
gjennomgående bedre kvalitet på oppgjørs- 
prosessen bidrar også til å redusere unød- 
vendige utgifter. Med korrekt utfylte reise- 
regninger og utleggsrefusjoner sparer du  
eventuell tilleggsskatt og etterberegnet 
arbeidsgiveravgift. Dessuten kan utgiftene til 
revisor bli lavere. Og med riktige periodiseringer 
av reisekostnader blir kvaliteten på styringen 
av virksomheten enda bedre.

Reiseregninger og utleggsrefusjoner i én 

og samme løsning

Jo flere administrative arbeidsprosesser som 
automatiseres, jo bedre. Visma Travel Expense 
er et viktig bidrag til dette. 

Med en felles løsning for reiseregninger og 
utleggsrefusjoner sparer både ansatte og  
økonomimedarbeidere tid og ressurser, i 
stedet for å forholde seg til flere forskjellige 
verktøy, skjemaer og versjoner. Uansett hva 
slags utlegg de ansatte skal ha refundert,  
logger de seg bare inn på den samme web-
siden og utfører registreringen der.

Integrasjon mot firmakredittkort

Mange reiseutlegg gjøres med bedriftens 
kredittkort. Visma Travel Expense kan knyttes 
direkte opp mot kredittkort fra de norske  
firmakortutstederne. Når de ansatte bruker 
kredittkort på reisen, kan de enkelt hente 
transaksjonene direkte inn i reiseregningen og 
slipper å registrere opplysningene manuelt. 
Det er ikke nødvendig å vente på fakturaen fra 
kredittkortselskapet for å se hvilket beløp som 
vil bli fakturert. På denne måten kan reise- 
regningene føres tett opp til reisetidspunktet. 

Høye krav til sikkerhet

Med et sentralisert og webbasert system har 
du som kunde rett til å stille høye krav til  
sikkerhet. Vår løsning oppfyller strenge 
sikkerhetskrav. Den driftes i en av landets  
største og mest profesjonelle driftsmiljøer. 
Derfor kan du være trygg på at ingen uved-
kommende får tak i dine bedriftsinterne 
opplysninger.

	 5 gode grunner
• Tilgjengelig hvor som helst og når som helst via Internett 

• Brukervennlig og enkel å bruke for alle

• Ingen installasjon

• Elektronisk attestering og bokføring sparer tid og fjerner feilkilder	

• Alltid oppdaterte satser og regler


